（別 紙）

                                                       令和  年  月  日

願書送付依頼書

    以下のとおり願書の送付を依頼します。

 【依頼先】

   福島県立ふたば未来学園高等学校長 様

 【依頼者（送付先）】

学 校

郵便番号 〒    ―

学校住所

学 校 名

校 長 名

                             様

電話番号 （     ）

  ※ 送付用の宛名シールとして使用しますので、枠からはみ出さないよう明瞭に

記入してください。

 【御担当者氏名・連絡先電話番号】

御 担 当 者 名

連絡先電話番号

 【必要願書  ※ 該当する選抜に○・部数を記入】

前期選抜 連携型・一般選抜 後期選抜

部 部 部